
Розподіл студентів 4 курсу освітньої програми «Міжнародна логістика і 

митна справа» для вивчення професійних дисциплін за вибором 

Митні платежі  

 

 

Фінансові потоки в логістичних 

системах  

1. Бєлєвцов Артем 

Олександрович 1. Антохова Дар`я Сергіївна 

2. Блінова Вікторія Олегівна 

2. Астахов Владислав 

Олександрович 

3. Бризицька Аліса Олексіївна 

3. Віхніченко Анастасія 

Сергіївна 

4. Гнилосир Олександра 

Сергіївна 4. Жарова Ганна Сергіївна 

5. Грінько Богдан Сергійович 5. Іванова Анжеліка Андріївна 

6. Дорофєєва Анастасія 

Миколаївна 6. Калмикова Ольга Олексіївна 

7. Дунаєва Діана Дмитрівна 7. Карпенко Денис Романович 

8. Кондратенко Олексій 

Андрійович 8. Коробова Катерина Сергіївна 

9. Крайтору Богдан 

Олександрович 9. Литвишко Марія Анатоліївна 

10. М`ясникова Анастасія 

Романівна 

10. Радіонова Анастасія 

Олександрівна 

11. Олейнік Анастасія 

Вячеславівна 

11. Ткаченко Костянтин 

Юрійович 

12. Пересадько Наталія Дмитрівна 

12. Тріщенко Михайло 

Володимирович 

13. Рижиков Олександр 

Віталійович 13. Тузов Євгеній Олексійович 

14. Селезньова Мілена Русланівна 

14. Юрченко Олександр 

Владиславович 

15. Стешенко Олександра 

Сергіївна 

15. Ярошенко Данило 

Олександрович 
 

 

Менеджмент митної справи  

 

Економіка логістики   

 

1. Бєлєвцов Артем 

Олександрович 1. Антохова Дар`я Сергіївна 

2. Блінова Вікторія Олегівна 

2. Астахов Владислав 

Олександрович 

3. Бризицька Аліса Олексіївна 3. Калмикова Ольга Олексіївна 



4. Віхніченко Анастасія 

Сергіївна 4. Карпенко Денис Романович 

5. Гнилосир Олександра 

Сергіївна 5. Литвишко Марія Анатоліївна 

6. Грінько Богдан Сергійович 6. Пересадько Наталія Дмитрівна 

7. Дорофєєва Анастасія 

Миколаївна 

7. Радіонова Анастасія 

Олександрівна 

8. Дунаєва Діана Дмитрівна 

8. Рижиков Олександр 

Віталійович 

9. Жарова Ганна Сергіївна 9. Селезньова Мілена Русланівна 

10. Іванова Анжеліка Андріївна 

10. Стешенко Олександра 

Сергіївна 

11. Кондратенко Олексій 

Андрійович 

11. Ткаченко Костянтин 

Юрійович 

12. Коробова Катерина Сергіївна 

12. Тріщенко Михайло 

Володимирович 

13. Крайтору Богдан 

Олександрович 

13. Тузов Євгеній Олексійович 

14. М`ясникова Анастасія 

Романівна 

14. Юрченко Олександр 

Владиславович 

15. Олейнік Анастасія 

Вячеславівна 

15. Ярошенко Данило 

Олександрович 
 

ДИВ. сторінку нижче 

  



 

Митна логістика  Ризики в логістиці  

1. Бєлєвцов Артем 

Олександрович 1. Антохова Дар`я Сергіївна 

2. Блінова Вікторія Олегівна 2. Астахов Владислав 

Олександрович 

3. Бризицька Аліса Олексіївна 3. Жарова Ганна Сергіївна 

4. Віхніченко Анастасія 

Сергіївна 4. Іванова Анжеліка Андріївна 

5. Гнилосир Олександра 

Сергіївна 5. Калмикова Ольга Олексіївна 

6. Грінько Богдан Сергійович 6. Карпенко Денис Романович 

7. Дорофєєва Анастасія 

Миколаївна 7. Коробова Катерина Сергіївна 

8. Дунаєва Діана Дмитрівна 8. Литвишко Марія Анатоліївна 

9. Кондратенко Олексій 

Андрійович 

9. Радіонова Анастасія 

Олександрівна 

10. Крайтору Богдан 

Олександрович 

10. Рижиков Олександр 

Віталійович 

11. М`ясникова Анастасія 

Романівна 

11. Ткаченко Костянтин Юрійович 

12. Олейнік Анастасія 

Вячеславівна 

12. Тріщенко Михайло 

Володимирович 

13. Пересадько Наталія Дмитрівна 13. Тузов Євгеній Олексійович 

14. Селезньова Мілена Русланівна 14. Юрченко Олександр 

Владиславович 

15. Стешенко Олександра 

Сергіївна 

15. Ярошенко Данило 

Олександрович 

16. Царенко Андрій Андрійович  
 

 

Митне право Правове забезпечення логістики    
 Всі студенти академічної групи 

УЛМ-41 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

 


